
U BRNA - O7N/CE, 2. STA VBA

vy objednatele: 1006/2019 Číslo snilouvy Zhotovitele: S20-033-0084
:, č. 1 objednatele: 1438/2019

' " č. 2 objednatele: 286/2020

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
,TU418 ÚJEZD UBRNA - OTNICE, 2. STAVBA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě sp. m. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích sp. zn. C 8032

Zastoupena
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

L

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 10. 2019 ve mění dodatku č. 1 ze dne
12. 12. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tornto dodatku č. 2.

Zdůvodnění změny termínu plnění

· Zmčna konstrukčních vrstev vozovky a s tím spojené navýšení prací.
Zdůvodněni změny ceny díla

· Změna konstrukčních vrstev. Z důvodů nevyhovujících výsledků Zkoušek pro vyhodnocení kritérií znovuzískané
asfaltové směsi, provedených podle VyhláŠky 130/2019, kterými byly podkladní asfaltové směsi zatříděny
do kategorie ZAS-T4 s obsahem benzo(a)pyrenu> 50 mg*kg-1 (asfaltové směsi obsahující dehet), bylo projektantem
navrženo technické řešení obsahující změnu konstrukčních vrstev vozovky v okrajích vozovky, dále celoplošné
použití technologie recyklace za studena s přidáním cementu a asfaltové emulze v tloušťce do 200mm a zrněna
asfaltového souvrství položeného celoplošně na recyklovanou vrstvu v souladu s technickými podmínkami TP 170
ve skladbě: infiltrační postřik, ACP 16+ 60mm, spojovací postřik, ACL 16+ 50mm, spojovací postřik ACO 11+
40ínin. Tato úprava je žádoucí i z důvodu navýšení intenzit těžkých nákladních vozidel na předmětné komunikaci
s ohledem výsledky CSD 2016.

TI.

Obč smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně ČI. VI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově mí:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončení a předání stavby

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

201 dní od účinnosti smlouvy

Předáni a převzetí díla vyjma geometrických do 30 dnů od dokončení a předání stavby
plánů

Strana l (celkem 4)



Em U BRNA - OTNICE, 2. STA J'BA

Předání a převzetí geometrických plánů do 60 dnů od předání a převzetí díla

,
V roce 2019 bude zahlijena realizace části úseku Újezd u Brna po křižovatku silnic IU418 x IW4166. Stavba

' bude dokončena v roce 2020.
d.".

Dřívější plnění je možné, po dohodě s objednatelem.
.,,.M··.

,;',:'"·'y/Z> .·.

· ?y:':::, .
;! ' Obě smluvní strany se tímto dodatkem č 2 dále dohodly na změně ČI. VIT. odst l smlouvy, který se mění a nově zní'

::,':;': l. Cena díla:
:' , ...:

Cena díla bez DPH 49.599.413,44 kč

III.

' Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel

,', obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou'a účinný dnem zveřejnění y registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteíých
smluv, uveřejDování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 - vyčíslené vícepráce a aktualizovaná příloha č. 2 - harmonogram prací finanční
a věcný.

V Brně, dne 0 á -94- 2029 V Brně, dne 16 -Ok" Na3

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

:: Ž:' :' .,'

.. , ' ·.' S " :" . '. , :. . . ·. "µ ? .' .

Ing. Zdeněk Komůrka
Ředitel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 4)

'7

t

i
É
E
t

F
l E

l Ĺ

i

i, j

I
l

l l



.,ZD {.Ĺ' BR¥..1 - OTNICE, 2. STA VBA

I.OH,·\ Č. 1 - Vyčíslené MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

"K;

Strana 3 (celkem 4)



Změna č 2 Vícepráce

sEavba . Il/418
číslo a název SO SO 102
čIsb a název rczp3au: 102

Újezd u Brna - Otnice
SIL.JI/418 km 0,590 - KÚ
SIL. f[/418 km 0,590 - KÚ

Počet CENAPeř. Kod Variama Název položky jednotka jednotek jednotková ceikem
čpd. položky pQbžk¥

1 2 3 4 5 6 7 8
NI 5675441 VRST PRO OBNOVUAOPR RECYK.ZA STUD GEM A ASF EM TL DO 200MM M2 20 420.000 402,01 8 208 942.10ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLAONI VRSTVY ACP 16+. 16S TL. 6(JMM1 M2 8 473,000 285,00 2 414 805,00
42 574E56 ACP 16+

- dodání směsi v požadované kva2itě
- očIštění' podkládu
- uložení směsi diě předepsaného :echnologického předpisu, zhutněni vrsNy v předepsaně tloušťce
- zřízení w3hý bez mziišení šířky, pokWdáň( vrstvy po etapách. včetně přaawních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obmbnfků, dilatačních zařízení, odvodňwacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, näíěry . . " . . ,
- nezahrnuje těsněni podél abmbňků, dilatačních zařízení, ®vodňavacích proužku, odvodnovacu.
vpusti. ša¢het a pod.

35 572123 1NFlLTRA¢Nl POSTRIK DO 1,Cl KG/M2, celoplcšně mezi re¢yk|(yjanou vrstvu a ACP M2 12 851,950 18,00 231 335,10POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 - NA INFILTR POSTŘIK M2 12 851,950 8,00 102 815,60
43 57621 HDKh. 2/4 v množsví 3,0 kjYm2

dle diagmstiky (podélné trhliny)
200=200.000 [Aj m
- vyfŕémvání drážky šířky do 20mm hloubky do 4Cmm
- vyčištěni
- nátěr
- vypíň předepsanou zálivkovou hmotou

.,...'.'.:. .. ,'";:;, ;:'j': .",:'::':'.:": '". '.': ',,'".:; "'..',:.::: :, -.,,-.. :.. ,.'.:'.:".:':'. c"C':-,F:k'e:.m: l,'., ' i':.'-.., £:.,..': : ' ' :.' '. '. '." ' ' "' '"' "-"""' "-"'-" ""á' ".,':"-: :' "" á.::'" ':i:':',... ...:.:-.": ,'-:' ',.'..:."','..'.':- ...::.,. ....'" --:"".""i:.::' '..: ;.':.'": ;:"',,:"š ". ':.'.','. :,'"'";'.;,..:." ,':..'.'.:'...:' .' ".;:..:. ".'": 10':957,897,80

l
l
É
i
l
l
Z.
i

l '
l

l '

'ť

j'š

F"-



Změna č. 2 Méněpráce

stavba )1/418
číslo a název SO SQ 102
čNo a název rczpočtu: 102

Újezd u Brna - Otnice
SIL 11/418 km 0,590- KÚ
SIL. !1/418 km 0,590 - KÚ

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet cena
č.pol. položky pobžký jednotek jedmtková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
POPLATKY ZA SKLADKU T - 1 620,005 75,00 -121 500,383 014102 2 suť z vybou'aných asfált. voz. vrstev
dle pol. 113336: 70",35m3*2.3b'm3=1 620,005 "A" t

. KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. in. DO 150MM M2 - 7 911,(300 312,00 -2 468 419,2029 :i61431 i směs slmdená cementem SC C8/1(J ú.130 mm
I

- dodáni směsi v pcžadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dlé předepsaného ted,no!ogickéko předpisu a zh|jtnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení ŠR'A: pokládáN vrstvy po Btäpách, včetně pmcovrúch spar a spojů
- úpravu napojenl, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně přédepsané výztuže
- nmhmuje postsiky, nátěry
- nezähmuje úpravu povrchu krytu

39 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUZNÉ VRSTVY Z GEOMŘĹZOV[NY S TKANINOU M2 - 200,QôQ 228,00 .45 500,00výztužný komDQzitprUti vzniku a šíNnitrhtin mín. 2QOqhň2
dle diagnostiky - opatřeni v místě podé1nýdi trhlin (po odtrézovánf)
200"1,0=200,000 [AJ m2
- dodání geomřiže v poža&vané kvalitě a v mnQžstvÍ včetně přesaxů (pmhy započteny v jednotkcmé
ceně)
- očištěni podkladu
- pQk!ádka geomňže dle přédepsan@o technoleqického předpisu

41 574C66 ASFALTOVÝ BETON ?RO LOZNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 - 5 692,672 290,00 -1 650 874,88ACL16+
37 572213 SPOJOVACÍ POSTŔIKZ EMULZE DO 0,5 KG/M2 ,mezi vrsNyACP a ACL M2 - 4 704,540 13.00 -61 159.02

VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY- SPOJ POSTŘIK DO 0,5KG/M2
44 577212 PS-C v množství 0.4 kq/m2 m - 359,600 13,00 -4 674,80

lx pod vyrôvnávaä vrstvu ACP ti. 50-8Qmm po odhězôváni (digit. interpdaci z přič. řezů)
dle tab. kutjätwý xlsx.: 159,6=159,600 [A] m2
dle diagnostiky- opatřeni v místě pccwných tíhňn (pc cxjfréšujvánD
200=200,000 [BQ m2
Celkem: A"B=359,600 ľcl m2
- dodán' všech předepsaných materiálů pro postřiky v předewaném množství
- provedeni dle předepsarého technobgickěhc pTedpisu
- zřízenfvrstvy bez rozlišení šířky, pokládání mtvy po etapách
- úpravu Räpojeni, ukončeni
položka je určena pro obnovu asfálového krytu drobných oprav a pIošňých rozpadů (vztähuje se na
plochu jednoůvě do 800m2). Není určena pro souvkbu obncvu asfacjvěho krytu (ta se vykáže
položkaml 572"") a pro výsMavu výtjuků (ta je zahmuta v položkách 5779"¶

'"""""""""J



VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZASF BETONU AC? 16+, 16S M3 - 21,06C 4 800.00 -101 088.0045 5774EG ACP 15+

vyrovnávací vTStvä ACP u. 50-80mm pc odfrézování {digit. interpolacI z přič. řezů)
dle tab. kubaturyxkx.: 9,06=9,060 [A] m3
dle diagnostiky- opaUEnf v místě podélných trhlin (po odfNzování) ACP15+ tí60mm
200m2"Q,06=12,000 jB] m3
Celkem: A+B=21.060 [C] m3
- dodání směsi v požadovaně kvalřě
- oäšiěm pcdkladu
- uložeM směsi dle předepsaného technologického p?ědpisu. zhutnění vrstvy v předepsané úoušťce
- zřízeni vrstvy bez rozllšení šířky, pdcládänl vrstvy po etapách, včdriě pmcovních a spojů
- úpravu napojeni, ukončenÍ podél obrubníků, cjilatačnich zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňwačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky. nä!ěry
- nezaknuje Esnění podél ôbrubnikŮt, dilatačníCh zařízení, cxNcxjříovacich praužků, odvodňovačů,
vpusti, šacheta pod.
- pdožka je určena pro obnovu asfáltwého kMu drobných oprav a p:ošných rozpadů (vztahuie se na
plochu jedndlivě do I0000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfábvého hýbu (ta se vykáže
položkami 574""" a 575") a pm výspravu vYUuků (ta se vykáže položkami 5779"", vztahuje 3é na plochu
j®ňoUivě clo 10m2).
-neämuje očištění podkladu po veřejném provozů
VÝSPRAVATRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

, Provedeni opravy Uhliň dle TP 115
- vyMmváni dMžKý šířky do 20mnn hloubky do 40mm M - 200,000 150.00 -30 000,0046 577A1 -vyčištění

- nátěr
- výplň předepsanou záljvkovcju hmotou
dle diagnostiky (podékié trMiny)
2®=200,000 [AJ m
- \NfrézovánÍ drážky šířky dQ 2Gmm hbubky do 40mm
- vyčiqění
- nátěr
- 'Npiň předepsancu zállvkovou hmotou

' S.

4 800.00 -101 088.00



ZD UBRNA - OTNICE, 2. STA VBA

,ÍLOHA Č. 2 - ÁKTUALIZOVANÝ HARMONOGRAM PRACÍ FINANČNÍ A VĚCNÝ

1.:·' '

?!::·' '..

S'.'::.'. '

1

,

Strana 4 (celkem 4)



Harmonogram stavby 11/418 újezď u Brna Otnice 2. stavba
zahájenípraci 30.3.2020 ukončenÍ16.&2Q2Cí
Měsfc duben l květen červen červenec srpen
Týden 14 15 16 " 17 18 19 20' 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3ů 31 ' 32 33
Koncové datum _ 5,4.2U20j 12.4.202(} 19.4.2020 l 25.4.2020 3.5.2020 10.5,2020 ! 17.5.2020 24.5.2020 31.5.2020 7.6.2020 14.6.2020 21.6,2ň20' 28.6.2020 5.7.2020 12.7.2020 19.7.2020 I 26.7.2020 2.8.2020 9.8.2020| 16.8.2020
SQ 102 Dopravně inženýrské opatření

SO 1Ů2 sIl. H/418 km 0,590-2,460 (křižovatka Šaratice) , '
so 1Ů2 sIl. 11/418 km 0,590-2,460 (křižovatka Šarallce) ' '

.. ' :SO 102.7.1propustek v KM 2,440
SO 102.7.2 Propustek v KM 2,553 , : - i .',ĺ . St

........:::::::::::::::::;:Z:,""° : l' :

:""::':m%
'"·":";':; :'"'.'e"";'""

'".'.:.'.9
' ';-""'...', ,:4"' <:. .

.' :",M^..

: >. .·' : ' . " Ů.'.--..::·::-.·' &:. ..
: ;;·;:.

'· : :.". S -

'"".:.±....
srpen

29 3Ů 31 ' 32 33
7.2020 l 26.7.2020 2.8.2020 9.8.2020| 16.8.2020

Vypracovel: Ing. Hájek

'=


